[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2017 № 1416
г. Зерноград
	О прогнозе социально - экономического развития

Зерноградского городского поселения на 2018-2020 годы

В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского района от 08.06.2017 №624 «Об утверждении Порядка и сроков предоставления проекта бюджета Зерноградского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Администрации Зерноградского городского поселения на 2018-2020 годы согласно приложению.

2. Специалистам Администрации Зерноградского городского поселения по курируемым направлениям:
2.1. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития Зерноградского городского поселения на 2018-2020 годы.

2.2. Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально – экономического развития Зерноградского городского поселения на 2018-2020 годы по курируемым направлениям.

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2018 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на   заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения  Голояд Т.С.
Глава Зерноградского
городского поселения

                                    А. И. Платонов